97, resolvem firmar o presente termo aditivo  ao contrato celebrado em 25/08/2025, resultado do procedimento 

licitatório modalidade pregão eletrônico  nº 31/2025, mediante as condições  expressas nas cláusulas seguintes:  

CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto do presente termo aditivo é a repactuação do valor contratado, passando o 

valor mensal para R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), de comum acordo entre as partes. 

CLÁUSULA SEGUNDA: As despesas para execução do presente Termo Aditivo ocorrerão por conta da dotação 

própria, sendo seus elementos as classificações orçamentárias nº (s) 17.512.0101.6005.3390.39.00.